O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(22)

Psicologia, Saúde e Processos Clínicos, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(22) Psicologia, Saúde e Processos Clínicos

Nome Inscrição Nota

Carina Furlaneto Frazatto 9.5316405

Karen Eduarda Alves Venâncio 8.3716393

Mateus Alexandre Pratas Rezende 2.9916105

Mauricio Cardoso da Silva Junior 7.9016237

Rodrigo Ramires Ferreira 6.2616096

Maringá, 12 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Renata Heller de Moura

Profa. Dra. Hilusca Alves Leite ________________________________

Profa. Dra. Daniele Almeida Duarte ________________________________

12/02/2025 09.25.07 Página 1 de 1